[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа  2016 года  № 13/61
	О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области 12 марта 2013 года № 38/119

В соответствии с частью 7 статьи 28 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области 12  марта 2013 года  № 38/119 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий, сформированных на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»:
1.1. Пункт 6 изложить в новой редакции:
 «6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 229 Лерх Анну Аркадьевну, 17.07.1963 года рождения, образование среднее профессиональное, временно неработающую, выдвинутую собранием избирателей жителей  деревни Тверицы Кардымовского района Смоленской области.»
1.2. Пункт 9 изложить в новой редакции:
«9. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 232 Абрамову Елену Анатольевну, 14.08.1969 года рождения, образование среднее профессиональное, старшего менеджера Администрации Нетризовского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, выдвинутую  собранием избирателей  жителей деревни Нетризово Кардымовского района  Смоленской области.»
1.3. Пункт 10 изложить в новой редакции:

 «9. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 233 Самусеву Ирину Вениаминовну, 27.09.1953 года рождения, 27.09.1953 года рождения, образование среднее профессиональное, начальник коммерческого отдела  закрытого акционерного общества «Кардымовский молочноконсервный комбинат»,  выдвинутую собранием избирателей жителей  деревни Вачково Кардымовского района Смоленской области.»

2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

	Председатель ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Ю.Е. Федорова

	Секретарь ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.И. Михайлова